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Sporthíradó
A PBÜSE győzött 

a jóképességü Hermínamező ellen.
A SSE vereséget szenvedett a II. osz

tályú Hatvani VSE-től.

Megjelenik péntek és hétfő este.
Előfizetési ára (mindkét szám együtt) 

negyedévre 2 pengő.

PBÜSE—Herminamezei AC 
4:1 (2:0)

Barátságos. Bíró: Takács Ferenc.
A javuló formát mutató PBÜSE a 

jóképességü fővárosi BLASz csapatot látta 
vendégül és szép játék után jól megér* 
demelt győzelmet aratott fölötte. A pes
tiek a mezőnyben szépen kombináltak, 
akcióikat azonban a kifogástalanul mű
ködő pálfalvai védelem mindég idejében 
rombolta szét A PBÜSE góljai közül 
kettőt Kasztl lőtt, — aki egyúttal a csa
társor legjobb tagja volt — egyet-egyet 
Grémen és Manyasz. A győztes csapat
ban a halfsor volt a legjobb csapatrész, 
Ossik és Németh kiválót nyújtott, de Joó 
is megfelelt. A belső csatárok munkája 
még darabos, a szélsők hasznosan és ész
szerűen játszottak. A PBÜSE-vel, ha to
vábbra is ilyen tempóban fejlődik, a baj
nokság kialakulásánál komolyan kell szá
molni. A szorgalmasan látogatott rend
szeres tréning nyomai már mutatkoznak. 
A vesztes csapatból kiemelkedett Sava- 
nyó, Táncos II., Kovács IV. és a góllövő 
Jakab,

HVSE—SSE 3:1 (2:1)
150 néző. Biró: Kont. Hatvan.

A HVSE vasárnap tartotta az őszi 
szezon első mérkőzését a jóképességü 
elsőosztályu SSE ellen. A mérkőzés jó 
és erős edzésnek bizonyult Eléggé he
ves iramú játék alatt, mind a két csapat 
megmutatta hibáit és erényeit. A közön
séget — amely elég gyér volt — nem 
tudta teljesen lekötni a játék A football!

kedvelő közönséget ma már csak a pon
tokat jelentő bajnoki mérkőzések érdek
lik, Ez kissé érthető is, mert ilyen nyu
godt és semmitől nem függő mérkőzésen 
nem is pazarolja buzditó hangerejét. Spó
rol a bajnoki meccsekre. Ameddig azon
ban nem kell bajnokit játszani, addig is 
a formába lendülés szempontjából, min
den esetre kell egypár kondíciós bemele
gítő edző mérkőzést tartani. Hiszen egy 
hét múlva megkezdődik a bajnoki szezon. 
Kint van már mind a két csapat — vá
laszt a két kapitány, Pete és Csala. SSE 
kezdi a játékot.

összeállítás: SSE: Csala, Vies, Sprin
ger, Jancsi, Győré, Rigó, Szlifka, Dan- 
csák, Hercsik, Ponyi, Nova.

HVSE: Farkas, Kun, Csányi, Zám- 
bó, Baráthy, Szikora II., Hegedűs, Pilisi, 
Pázsi, Pete Sánta.

A 30. másodpercben már gólt ér el 
Dancsák révén a SSE. Komért rug a 
HVSE, de eredménytelen. Egy percig a 
HVSE támad, de befejezés nincs. Egyen
lőre mezőny játék folyik. Nincs játék. A 
7. percben Szikora II. gyönyörű gólt lö 
20 méterről. 1:1. Sőt a 9. percben Pázsi 
a vezetést is megszerzi. 2:1. A SSE kis 
sé megzavarodik. A gólok felrázták a 
csapatokat és a közönséget is. A SSE- 
ben Nova-nak nem megy a játék, de a 
többieknek sem nagyon. A 22. percben 
hajszálnyira megy el egy SSE lövés. 
Nyom a SSE, de a HVSE is munkát ad 
Csatának. A 27, percben szabadrúgást rúg 
a SSE, amiből korner lesz. Nova rúgja, 
de nincs befejezés. A 30. percben ismét 
korner a vasút ellen, de paccolják. A 
SSE támad, de helyzetet-helyzetre hagy

ki. A SSE-vel nincs megelégedve a kö
zönség. Pilisi alig lő mellé. Most ismét, 
feljött a vasút Egész jól játszanak. A va
sút két bekkje jól végzi el a* feladatát. 
Nova kezd belejönni, de a belsőknek si
kerül elrontani a beadásokat. A HVSE 
komért rúg, Csala mesés védése után a 
korner eredménytelen. SSE támadás kor- 
nert hoz — de Farkas ment. Ezután vé
ge a félidőnek.

• A II. félidőben Kautzky áll be és 
támad a SSF, de a HVSE átveszi a 
támadást. Hullámzó a játék, vagdosnak. 
A SSE csatársor nem tud komolyan ve
szélyes lenni. Most Farkas fog egy lab
dát. A másik oldalon Csala ment. Győré 
szinte kifogástalanul dolgozik. Rigó feles
legesen cicázik. A vasút támad de nincs 
befejezés. A félpályán folyik a játék. 
Nincs iram, Szlifka komért rúg — gól 
nincs. Kautzky nem javított a csatárso
ron, de azért támadnak. Szikora II. az 
uj posztján jól fogja a SSE jobbszárnyát. 
A 20. percben szép vasút támadást csak 
öklözni tudja Csala. A bíró a 24. perc
ben kiállította feleselés végett Szlifkát. A 
SSE 10 ember dacára erősen lenyomta a 
HVSE-t. De megint visszaadja a látoga
tást a HVSE, de Zámbó által (!) felsza
badul a tarjáni kapu. A 28. percben sza
badrúgást rúg Rigó mellé. Az egyenlítő 
gól a levegőben lóg. Csak lóg, de Far
kas jó formában van. A 31. percben He
gedűs megfut és a beadásából a SSE vé
delem jóvoltából — Sánta éles gólt fejel. 
3:1. A gól letöri a SSE-t. Csak Győré 
dolgozik és Springer. A vasút rákapcsol, 
nyomja a SSE-t. E pillanatban felszaba
dult, de rontanak Részükről nem első-
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osztályú a játék, sőt... Taccsot dob a 
a SSE. Rigó faultolja Hegedűst, aki el
terül, —- de nagyobb baja nincs. Az 
utolsó percekben járunk, mindkét csapat 
kivan. Hegedűs közelről Csalába lő. Ez
után vége az időnek. A HVSE már elég 
jó formában van, de a SSE-n sok javí
tani való van. Jók: Farkas, Szikom II., 
Sánta, Csányi ilL Győré (a mezőny leg
jobbja) Springer Csata, Kont megnyug
tatóan vezette a mérkőzést• • '

A Hatvani AC ma nem tartott mér
kőzést, holott égető szüksége lett volna 
rá. Pláne egy héttel az első bajnoki mér
kőzés előtt A bajnokság ill. az osztályo-

SBTC komb.—KLSE. 12:2 (5:0)
Barátságos, biró *. Tomecskó.

SBTC.: Géczi, (Bretter) Bzducb, 
Herceg, Csépán, Dénes, Kecskés, Stir- 
bicz, Ungi, Vágó, Magyar, (Géczi) Bretter.

Az SBTC. csapata Karancskeszibe 
rándult le vasárnap s ott bemutató mér
kőzést játszott a KLSE. csapatával s szép 
játékával igazi propagandát csinált a 
football-sportnak karancskesziben.

Meccs előtt a karancskeszii csapat 
kapitánya üdvözölte a bajnokcsapatot és 
virágcsokrot nyújtott át. A bajnokcsapat 
nevében Tomecskó tréner köszönte meg 
a kedves fogadtatást

A játék különben igen „barátságos11 
alapon folyt le, amelynek során az SBTC 
a footballnak minden szépségét bemu
tatta s a szépszámú közönség viharosan 
megtapsolta a csapat szebbnél-szebb ak
cióját.

Góllövők: Vágó 5, Bretter 2, Stir- 
bicz 1, Géczi 2, Ungi 2, illetve Baksa és 
Takács.

A kesziiek csapata helyenkint igen 
szépen támadott és látszott rajtuk, hogy 
szépen fejlődnek.

Meccs után a csapatot uzsonnán 
látta vendégül a keszii csapat vezetősége 
s a csapat csak a késő esti órákban tért 
haza igen jó hangulatban.

SBTC törpék — Ceglédi törpék 3:3
Miután a Stécé törpe csapata lap* 

zártáig nem futott be csak a nyers ered’ 
ményt tudjuk közölni. Hozzá még any* 
nyit, hogy a gyerekeket nagyon kedve- 
sen fogadták. A nyert értesülés szerint na* 
gyón szép játék volt A mérkőzéssel bőveb
ben a pénteki számunkban foglalkozunk.

Botrányos serlegdöntő Pásztón.
A baglyasi csikók hozták el a pásztói serleget

Baglyasalfal SE csikók-Pásztói SE 
Őri).

Biró : Tóth Kálmán. 1500 néző.
A múlt vasárnapi 2:2 arányban dön

tetlenül végződött serlegdőntő ezúttal sem 
hozott döntést, bár ez alkalomra Pásztó 
csapatát Schönfelddel az I. osztályú Hat

zók befelyezése óta csupán egy mérkő
zése volt a csapatnak (Szent Istvánkor). 
Ez pedig elég hiba, mert a csapatot nem 
lett volna szabad ezen a vasárnapon pi
henni hagyni, hogy szokják meg egymást, 
hadd lássák az illetékesek, hogy milyen 
javítani való van még a csapaton. Erre 
pedig már csak egy vasárnap volt És ha 
netalán a vasárnapi GyAK elleni mérkő
zés balul ütne ki, akkor ki fogja az el
vesztett pontokat pótolni? A mérkőzés 
után vita fog támadni, hogy mi volt a 
baj, ki az oka, meg hogy miképpen kel
lett volna csinálni. De „eső** után... ? 
Reméljük, hogy ez az aggódás mégsem 
fog bekövetkezni. komer.

LSE—HVSE komb. 2:1 (0:1)
Biró: Karcag. Hatvan.

Lőrinci SE. a III. osztályú bajnok 
(állítólag a IL osztályba is benevezett) 
játszott elömérkőzést a HVSE comb, csa
patával, a SSE—HVSE előtt.

A két csapat a következő össze
állításba vette fel a küzdelmet

HVSE comb.: Sándor, Guttmann, 
Farhas, Matkovics, Szikora I. Holec, Bakó, 
Kovács, Hídvégi, Pete IL Friter.

LSE. : Pető, Nagy, Képér, Petró, 
Gremer, Kövesdi, Lábas, Tari S., Braun, 
Balogh, Tari M.

. Az első félidőben sivár játék. Egy
forma fölényben játszik mind a két csa
pat A csatárok felülmúlják egymást a 
rontásban. A 25. percben Kovács lövi a 
vezető gólt. Ez az eredmény marad a 
félidőben.

Már a 20. másodpercben egyenlít a 
LSE. Sőt egy percen belül ismét ered
ményes Lőrinci 2:1. Úgy látszik megle
petés leszl A HVSE egyelőre sehol sincs. 
Lőrinci támad. Most a vasút is bele fek
szik, lőnek kapura, de nincs szerencséjük. 
Ember ember hátán az ötösön, de gól 
nincs. Sőt Lőrinci majdnem gólt ér el, 
de Lábas biztos helyzetből ront Egyenlőre 
mezőnyjáték. A 16. percben Braun nagy 
lövését fogja a kapus. Lőrinci egész szé
pen játszik. Egyre támad. Most a vasút 
is erősít, de a belsők „eltolják** Pcchük 
is van. Lőrinci megint két helyzetet ront 
Sok fault esik. A bíró — aki jól vezette 
a mérkőzést — valamivel előbb fújta le 
a mérkőzést. Jók: Braun, Tari I, Bren
ner, Pető ill. Bakó, Sándor, Holec.

komer- 

vani AC válogatott centcrhalfjával erősí
tette meg. (Tisztelt Élasz, hát ezt is le
het, játékosokat kölcsönözni amatőrök
nél ? I) Schönfeld mialt a döntőt 1 órával 
későbben kezdték helyett ’/a5 óra
kor, ezért nem maradt elég idő a meg
hosszabbításokra.

A meghosszabbítás első órájá
ban sem esett gól, míg a második ’/< 
óra 7. percében Csikány a baglyasiak 
ifjú centere hatalmas gólt lőtt, mit a bíró 
meg is ítélt A fanatizált közönség erre 
berontott a pályára és a vezető bírót 
terrorizálták, hogy a gólt érvénytelenítse. 
15. perces szünet következett, mert a 
közönség nem volt hajlandó a pályát 
elhagyni, a kirendelt karhatalom pedig a 
közönséggel szemben tehetetlen volt és 
a bíró testi épségét sem tudta biztositant 
Ezért Tóth bíró végül is jobbnak látta 
engedni a terrornak a gólt anullálta s így 
a beállott sötétség miatt a szép ezüst ser
leget sorshúzás alapján a BSE nyerte 
meg. ’ !

A szép trófea megérdemelten ju
tott Baglyasra, mert eltekintve a szabály
szerűen elért és jogosan megadott győz
tes góltól is, a baglyasi ifjak lelkesebben 
és szebben játszottak ellenfelüknél akik - 
technikai hiányosságaikat gyakran testi 
erejük túlságos kihasználásával igyekez
tek pótolni.

Meg kell állapítani, hogy a pásztói 
közönség sportbelileg még nem elég érett 
hasonló dijmérkőzésekre.

Bár a PSE elnöksége a torna meg
rendezéséért csak dicséretet érdemel, 
azonban . közönségének nevelése és fe
gyelmezésére több gondot kell fordítania, 
hogyha a iutballsport népszerűsítését ko
molyan akarja.

SALGÓ SERLEG CSOPORT
Tegnap a Salgó Serleg Csoport baj

noki mérkőzések megkezdődtek.
Az első osztályban három bajnoki 

mérkőzés volt. Egy mérkőzés a biró meg- 
nem jelenése miatt barátságos volt, egy 
mérkőzésen pedig az egyik csapat* nem. 
jelent meg.

Eredmények:
Mátranováki LK — Baelyasaljai SE 

3:1 (2:1)
Mátranovák. Biró: Nagy János.
A pálya körül a falu asszonyai és 

leányai szinpompás ruhában. A falut is 
érdekli a sport. Csak a pálya van nagyon 
gyenge álapotban. '

A mérkőzés baglyasi fölénnyel in-* 
dúl s a 10. percben gólt is ér el. 0:1.. 
Novák erősen ostromol s a 25. percben; 
egyenlít. 1:1. Tiz perc múlva a vezetést! 
is megszerzi. 2:1. A második félidőben 
erős nováki fölény. A 25. percben esik 
a mérkőzés legszebb gólja. A kis Benyó* 
halszélen remekül tesz maga elé egy láb-' 
dát, a 16-ról nagy lövést küld s a vető
dő kapus ujját súrolva az ellenkező sa-’ 
rokba vágódik. Nagy lövés volt. Innen 
kezdve a mérkőzés igen kemény s a bi-. 
rónak többször közbe kell lépni.

Jók: Répás, Patz, Kasmitter és Be 
nyó, illetve, Takács, Kormos és Mrász.

SISE — Jánoaaknai TC 
mérkőzés Jánosakna meg nem jelenés^ 
miatt elmaradt.
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ETK—SAC 6:1 (3:0).
Etes. 100 néző. Bíró: Takács Sándor.

A szokatlan füves pályán, az amúgy 
is felkészültebb Etes biztosan győzött, 
habár az eredmény túlzott A SAC 5 tar
talékkal indult és 2 öngóllal kezdte meg 
a játékot

A szokatlan meleg miatt a SAC já
tékosai nem tréningeznek s az iramot 
nem bírták. Ambruz, Bíró, Pásztón gya
korlaton vannak, Uhrincskó sérült míg 
Bartát és Gajdát az SBTC Ü. igazolta 
és ott is játszottak. A mérkőzés legszebb 
gólját Balázs lőtte, beillett profi gólnak.

FTC—KLSE 2:0 (0:0).
Forgács-telep. Bíró: Szlifka A.
Meglepetés Forgács szép győzelme 

Kisterenye ellen. Bár a mutatott játék 
alapján megérdemelte.

ZISE—SBTC Forgács 2:2.
A kiküldött biró nem jelent meg s 

így csak barátságos mérkőzést játszott a 
két csapat s a győzelmet egyik sem 
ambiconálta.

II. osztály.
VAC—ZTC 2:L

A vizslásiak első bajnoki mérkő
zése botrányba fulladt. Zagyvaróna levo
nult a pályáról.

KLE IL—KSE (Kazár) 2:2 (LO).
Biró: Müller S.

Mindkét csapatnak lámpaláza volt, 
lévén az első bajnoki mérkőzése. Leg
jobb volt Koós P. István a kisterenyeiek 
fiatal centere.

„M.O.V.E." HIREK
Lövészeink az Országos 

Lóversenyen.
F. hó 19 20-án tartották meg a szo

kásos évi országos lóversenyeket, 19-én 
a budapesti Horthy Miklós lőtéren az or
szágos kis puska versenyt, 20-án pedig 
Esztergomban az országos hadipuska ver
senyt. Városunkból Kraft Aladár ügyv. 
elnök és Felkai főtitkár kíséretével 14 
tagú csapat indult a versenyeken. Az 
évek óta tartó szorgalmas munka meg
hozta a gyümölcsét. Úgy a szenior mint 
a junior csapat igen szép eredményt ért 
el. A verseny legszebb eredményét Ma
zanek János érte el. Szorgalmas és fá
radhatatlan munkája meghozta számára 
a legszebb eredményt, amit lövész elér
het Megnyerte a hadipuska bajnokságot 
s teljesítményével a hadipuskában arany
jelvényes mester lövész lett. Mazanek 
eredménye annál inkább kiváló, mert jó
formán edzés nélkül érte el. Ha alkalma 
lenne több edzést tartani, hamarosan vi
lágklasszis lenne. A versenyző csapat min
den egyes tagjának szívből gratulálunk

Hírek mindenfelől.
A magyar atlétikai verseny máso

dik napján is igen biztató eredményeket 
értek el atlétáink. Kimagasló eredmények: 

200 méteren első Sir, 21'6 mp — 
bajnoki rekord eredménnyel 110 m. 
gátfutáson bajnok Kovács 14'9 országos 
rekord eredménnyel. 10.000 m-es síkfu
tásban bajnok Szilágyi 32.08.2 országos 
rekord eredménnyel. f

Az első profi bajnoki mérkőzésen 
a Hungária 7:1 arányban verte a So
mogy csapatát Újpest 2:1 arányban ver
te a bécsi WAC-ot Az Attila 3:2 arány
ban győzött a Bocskai ellen. — A Ma
gyar Kupát Soroksár csapata nyerte bot
rányos mérkőzés keretében. Budai 11— 
Kispest 4:2.

HIRDESSÜNK

A Munka
politikai hetilapban

Közgyűlés Északon.
Tegnap zajlott le az északi kerület 

közgyűlése. A közgyűlést nagy izgalom 
előzte meg. Két párt harcolt ugyanis a ve
zetőségi helyekért: a Miskolcz és köz
vetlen környéke és a Mátravidék. A nagy 
harc eldőlt s azon Mátravidék jelöltjei 
győztek.

Mi a magunk részéről csak örülni 
tudunk a győzelemnek, mert hihetőleg 
csak a sport javára fog szolgálni s nem 
lesz diktatórikus csupán miskolci szem
szögből nézve elintézve az egyesületek 
sorsa.

A választás eredményeként elnök 
lett Henkey Hónig Vilmos, alelnökök pe
dig Nagy Bertalan SSE, Bolner Pál SBTC 
és Weisz Arnold PBÜSE kerültek be. 
Mindhárman olyan régi sportemberek s 
olyan sporttudásuk van, hogy biztosaa 
csak nyert velük észak football sportja.

Décsei 267 pont
Mazanek 263 „
Szlávik 261 „
Donovál 258 „
Gabriel 255 M

Mazanek 121 pont
Fischer * 99 „
Szlávik 89 „
Donovál 87 ,,
Décsei 59 ,,

3. oldal

az elért eredményhez, Mazanek János
nak pedig még sok sikert kívánunk. :

Részletes eredmények:*
Miniatűr szenior 5-ös csapatverseny 

eredményei:

A salgótarjáni csapat eredménye:

L Szolnok j 1320 pont
IL Bpesti Rákóczi 1319 „
in. Esztergom 1315 n
IV. Gödöllő 1313 n
V. Salgótarján 1304 „
VI Szeged 1303 „
vn. Magyaróvár 1289 „

vni. Kalocsa 1289 „
IX. Győr 1278 „•

Összesen: 1304 pont
Fentiek eredménye számított a csapat 
versenyben. Ezenkívül Fischer 240 és 
Markó 229 pont

A junior csapat versenyben a 7-ik 
lett Salgótarján.

A junior csapat eredményei:

összesen: 1169 pont

Kahna 247 pont
Obrincsák 232 ,,
Neubiller 235 „
Bortnyik 222 „
Fries 233 „

A juniorok eredménye is kiváló s szor
galmas munkával hamarosan az élre fog
nak szökni.

A hadipuska 5-ös csapatversenyben 
városunk 3-ik lett.

A kispuska egyéni versenyben Dé- 
csei 267 ponttal 4-ik lett.

Hadipuska verseny eredményei:

Összesen: 455 pont
Gabriel 52 „
Markó 24 pont

I. Mazanek János 121 pont
IL Simonvides Imre Esztergom 108 „

ÜL Takí Imre „ 102 „
VI. Polgári Gyula Saujhely 99 „
V. Fischer Károly Salgótarján 99 ..

Az aranyjelvényes Standard 115 
pont. Miután Mazanek 6 ponttal túllőtte 
aranyjelvényes mesterlövész lett. Ezen
kívül egy drb. Frommer céllövő pisztolyt 
nyert tiszteletdijnak. A juniorok közül 
Szlávik Gusztáv 89 ponttal 6-ik lett.

Egyéni versenyben:

Fagylalt I Telefon: 130. Fagylalt!

Peész Árpádné
cukrászsütemény különlegességek, 
fagylalt- cukorka készítő.
Salgótarján F6*alca 23.
Városházával szemben.
Tataion 130 hívó asámra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor
kát, Stühmer, Gerbaud, Maul- 
desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.
Sportolóknak, dmkkaralcaak
Stühmer, Bronhy, gyümölcs, fruttí, 
rágógumi, golf állandóan kapható

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt 1
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A nyár örömeinek alkonyodik . . .
Ma még verőfényes napok ragyog

nak ránk s a tikkasztó hőség elől sokan 
menekülnek az erdők hűvös árnyékába. 
De holnap talán már elkomolyodik felet
tünk az égbolt és Őszi esők, őszi ködök 
szitálnak a ma még üde mezők zöld gyep- 
szönyege fölé. És vége lesz a zajos, ked
ves kirándulásoknak, a sok bobó, ragyo
gó örömnek. Az emberek beszorulnak a 
városba, a négy hl közé s az emberek
kel együtt hűtlen lesz az erdőkhöz a nyár 
dalos madárserege is. Azok is utrakelnek 
és jövő tavaszig elnémul a határ, meg
fakul az élet és szomorú lesz a szív ...

Talán a tegnapi vasárnappal búcsú
zott el a nyártól az izraelita temető mö
gött nyújtózkodó erdőkben a róm. kath. 
kör dalárdája egy jól sikerült, kedves ki
rándulással. Színes embercsoportok, * jó
kedvű családok, játékos fiatalok búcsúz
tatták vidám nótaszóval a nyár utolsó 
vasárnapját A csapos legény csak úgy 
izzadt a szorgalmas munkában : a sörnek 
és a bornak egyaránt jó keletje volt. De 
a sok kacagásba és nótába itt-ott sóhaj 
is vegyült Talán nem is volt sóhaj, csak 
egy-egy szellő, amelyik az erdők őszülő 
homlokát olykor-olykor gyengéden meg
simogatta. Víg és kedves kirándulás volt

a róm; kath. olvasókör dalárdájának a 
kirándulása. S szomorúan stilszerü volt 
az énekkel való bucsuzás a nyártól...

A Mátrában láttam julius elején egy 
kirándulást. A gyöngyösi frontharcosok 
rándultak fel egész napra Mátrafüredre. 
Nem hiába, hogy még nyár eleje, tavasz 
vége volt, az elmúlás gondolatja senki
nek sem jutott eszébe. A derék front
harcosok mindegyikénél 4—5 literes fias
kó volt, amelyből elég sűrűn csillapítot
ták szomjúságukat A csatorna völgyben 
telepedtek meg a csörgedező patak part
ján. S hogy a 32 fokos melegben a bor 
ne melegedjék fel, a fiaskókat beállítot
ták a patakba. Beállították s maguk dal- 
likózni kezdtek kedvcsináló, bufelejtő da
cos háborús nótákat A bor meg hűsült. 
Csak a patak vize ficánkolt Ficánkolt ad
dig, amíg ki nem öntött. Szegénynek ki 
kellett öntenie, mert olyan garmadával 
voltak a fiaskók, hogy eltorlaszolták a 
medert egészen. Hát az egy igazi nyár- 
eleji kirándulás volt Estére se a hátizsá
kokban, se a fiaskókban nem maradt 
semmi, üres volt mind a kettő. S a de
rék frontharcosok mégis nehezebben ban
dukoltak hazafelé ...

Etesl TK—Terbelédí TMK 3:2 (1:0).
Nemzetközi. Biró : Mottnik K.
F. hó 19-én (vasárnap) d. u. élve

zetes fair mérkőzésben volt része a meg
szállt területen lévő Terbeléd és kör
nyéke közönségének, melyet az ETK 
megérdemelten nyert a jól működő ter- 
belédiek ellen.

A mérkőzés előtt a terbelédí sport
egyesület vezetője testvéri üdvözlő 
szavakkal egy gyönyörű virágcsokrot 
nyújtott át az ETK intézőjének melyet 
ez keresetlen de szívből jövő hazafias 
szavakkal köszönt meg. A mérkőzést a 
nagyszámú közönség élvezettel nézte vé
gig, majd befejezéskor zugó tapsvihar 
és éljenzéssel adtak kifejezést a két 
egyesületnek a szép játékért Este a va
csora alatt szórakoztató zene mellett a 
borjusült nagyon kívánta a sört. Meg is 
mutatta az ETK, hogy ö mindig győz I 
2 hordó sört fogyasztott el. ök ivásban 
is legyőzhetetlenek I Vacsora után egy 
tánchelyiségbe vonult a csapat, ahol egy 
szinielőadás befejezése után reggel 4 
óráig a táncból is bőven kivették részü
ket. A fiuk őszinte elismeréssel nyilat
koznak a terbelédiek meleg és igazi test
véri vendéglátásáról.

Még a fűszálakon ott csillogtak a 
harmatcseppek, mikor a csapat felejthe
tetlen szép emlékekkel útnak indult 
hazafelé.

Hirdessen „A MUNKA" ban !

TIPPVERSENY
A nyári szünet után kedves olva

sóink kívánságának teszünk eleget, ami
kor a jövő héten induló bajnoki szezon
ra megindítjuk a tippversenyt.

A tippverseny rendszer most a heti 
jutalmakon kívül a következő lesz: az 
őszi szezon befejezése után a heti tipp
versenyeken résztvevők összesített ered
ménye szerint az első, második és har
madik helyezett külön meglepetés juta
lomban fog részesedni.

Kedves olvasóink előre tehát a tipp
versenyre.

E heti tippversenyünk:
Sporthiradó tippversenye 

1934. szeptember 2-án.

SBTC-PTK.......................

BTK—SSE.......................

DVTK-SAC.......................
MVSC—PBÜSE.......................

HAC-GyAK.......................

SAC—FTC........................

Név : ...................................................... ........ .

Cím : ....... _.................... . ............... ........
A szelvények Pcész Ár nád né fagylalt, cukrász 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fö* 
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.
Tippversenyben a győzelmét a Peész-féle 

fagylalt biztosítja.

„A Munka" Tréfa Hiradója.
Elvesztek a törpék.

Az SBTC törpe csapata tudvalevő
leg Cegléden vendégszerepelt A mérkő
zésre a ceglédi mamák is 
kimentek. A mérkőzés végén a ceglédi 
mamák az SBTC. fiukat is összeölelget-' 
ték. A nagy ölelgetésben azután eltün
tették a fiukat. A kísérők halálra ré
mülve keresték a törpéket, mert idehaza 
is be keli velük számolni a mamáknak. 
Lapzártáig a kutatás eredménytelen 
maradt.

Az SBTC Karancskesziben.
Az SBTC kombinált csapata pro

paganda mérkőzést rendezett Karancs
kesziben. A rossznyelvek ugyan azt mond
ják, hogy az SBTC a beígért uzsonna 
reményében tett úgy ki magáért. Min
denesetre jó propaganda volt s az SBTC 
az uzsonnán is megmutatta, hogy tud ... 
enni.

A SSE ravaszkodik.
A SSE tegnap Hatvanban vendég

szerepelt. Amint tudjuk vereséget szen
vedett Egy SSE drukker ma azt mondta : 
„Uram van itt ész I Csak ide kell nézni! 
Tudjuk mi, hogy mit csinálunk. Majd 
bolondok leszünk elárulni, hogy milyen 
nagy formában van a csapatunk. Majd 
jön a meglepetés 1“

Főt ball, vagy vizípoló.
Rossznyelvek szerint a Sac azért 

kapott ki Etesen mert a csapat kétrészre 
oszlott: vizipólóra és fotballra, s így tör
tént, hogy a kiegyenlítő gólokat a vízben 
hagyták.

FOOTBALL FELSZERELÉS:

Sporthiradó förovatvezetője : Dr. Tótb Mátyás.
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában 

Salgótarján.

labda, cipó, dress slb.
Teniszütők — hurozás — 
Mindennemű sportcikkek; 
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ 
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fényképészeti szaküzlet


